[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2019

     № 289
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2018 года № 1038 «Об утверждении временного реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Колпашевского городского поселения»
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2018 года № 1038 «Об утверждении временного реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Колпашевского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт № 434 изложить в следующей редакции:
«
	434
	Контейнерная площадка
	ООО РИСК
	7007007583
	69632101
	г. Колпашево, ул. Энгельса, д. 28
	58.322907
	82.922298
	1,5
	существующая

».
1.2. Добавить пункт № 482 следующего содержания:
«
	482
	Контейнерная площадка
	ООО РИСК
	7007007583
	69632101
	г. Колпашево, ул. Энгельса, д. 31
	58.323422
	82.923749
	1,5
	существующая

».
2. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 25 декабря 2018 года № 1038 «Об утверждении временного реестра и схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории Колпашевского городского поселения» следующее изменение:
2.1. Пункт № 54 изложить в следующей редакции:
«
	54
	Контейнерная площадка
	ООО РИСК
	7007007583
	69632101
	с. Тогур, ул. Липатова, д. 24
	58.365356
	82.834793
	0,75
	существующая

».
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.
Глава Колпашевского
городского поселения

        А.В.Щукин
А.А.Волков
5 63 33